
UCHWAŁA Nr XIII/58/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 15 października 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 650 000  
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 650 000  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

650 000  

 „Remont drogi gminnej Nr 116218R dz. nr ewid. 
1388, 1750 i 1394/1 w km 0+000-3+200 
w miejscowości Bachów” 

  

 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Promesa nr DUSKŻiZK-WPJST.864.204.2015 Ministerstwa Administracji 

i Cyfryzacji z dnia 9 października 2015 r.  
 
W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 821 500,39 64 290 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 821 500,39 64 290 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,39  
4270 Zakup usług remontowych 812 500  

 „Remont drogi gminnej Nr 116218R dz. nr ewid. 
1388, 1750 i 1394/1 w km 0+000-3+200 
w miejscowości Bachów” 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  64 290 
  zmniejszenie wydatków na zadania 

pn. ”Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Bachów i Ruszelczyce 

  



2 

§ 2. 
 

1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 107 210,39 zł. 
2. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynikających  

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 143 523,83 zł, 
§ 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z przeznaczeniem na spłatę długoterminowych kredytów i pożyczek. 

3. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 36 313,44 zł na spłatę kredytów 
i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych, § 992 „Spłata otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów”. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


